平成 28年 8月 25日

一般社団法人広島県旅行業協会 会員

協同組合広島県旅行業協会 組合員  各位

一般社団法人広島県旅行業協会

会 長 花 岡 正 雄

協同組合広島県旅行業協会

理事長 漆 川 裕 治

広島県旅行業協会企画営業部会

部会長 田中 克次郎

平成 28年度 一社・組合合同研修旅行について（ご案内）

本年度は、下記のとおり平成 28年 12月 15日（木）～12月 19日（月）3泊 5日にてハワイ研修旅

行を実施いたします。

つきましては、会員・組合員相互の親睦を図る旅行でありますので、是非ご参加くださいますようご

案内いたします。

記

１．旅行期間  平成 28年 12月 15日（木）～12月 19日（月）3泊 5日

２．研修先  ハワイ・ホノルル

３．日程  別紙日程表のとおり

４．募集人員  20名（先着順とし、定員になりしだい締め切ります。）

５．参加資格  1社 2名までとし、参加者は代表者及び従業員に限ります。

６．旅行代金等 1）参加費／1人 98,000円（広島駅発着、2名 1室利用）

＊1人あたりの旅行代金は 180,000 円、旅行代金のうち一社・組合にて 1

人 82,000円を負担し、1人あたりの参加費を 98,000円とします。

2）1名 1室利用追加代金／1室あたり 49,000円（3泊分）

3）申込金／1人あたり 20,000円

＊申込金は参加申込み後 3 日以内にお支払いください。9 月 27 日以降の

参加申込みの場合は、参加申込みと同時にお支払いください。

＊申込金は参加費及び取消料に充当します。

＊申込金の振込先（振込手数料は参加申込者負担）

協同組合広島県旅行業協会

広島銀行広島駅前支店 普通 ０１５５５４８

７．申込み方法 別紙申込書及び有効なパスポートをお持ちの方は必ずパスポートの写しを

添付のうえ事務局へ FAX してください。有効なパスポートをお持ちでない

方は発給後直ちに FAXをお願いいたします。

８．最少催行人員 15名

＊参加人数が最少催行人員に満たない場合は、ハワイ研修旅行を中止いたし

ます。また、中止となった場合、他方面（国内旅行）の研修旅行を検討し、

あらためて会員・組合員の皆様にご案内いたします。

９．参加申込締切 平成 28年 9月 30日（金）＊期日厳守

10．参加費の支払い ハワイ研修旅行実施決定後、ご請求書をお送りいたします。請求書記載の期

日までにお支払いくださいますようお願いいたします。

11．取消料

イ 11月 7日（月）以降の参加取消の場合（ロ・ハの場合を除く） 36,000円

ロ 12月 5日（月）以降の参加取消の場合（ハの場合を除く） 90,000円

ハ 12月 12日（月）以降の参加取消の場合 180,000円

12．その他（注意事項）

1）研修旅行造成の都合上、通常の旅行業約款の取消料と異なりますのでご注意ください。

2）ネームチェンジはできません。参加申込者が取消しの場合、上記取消料を申し受けます。

3）燃油サーチャージは平成 28年 8月 24日現在において廃止中のため、旅行代金（参加費）に含め

ておりません。そのため、今後復活した場合には確定額を別途お支払いいただきます。

4）宿泊ホテル（シェラトン・プリンセスカイウラニ）では、「部屋指定・眺望指定無し」の条件の他、

2ベッド確約ではありません。

平成  年  月  日

一般社団法人広島県旅行業協会

協同組合広島県旅行業協会 御中

ＦＡＸ（０８２）２６４－３１９９

会社名

平成２８年度一社・組合合同研修参加申込書

下記の者の研修旅行参加申込をいたします。

氏 名（ローマ字）

（パスポートの記載通りにご記入ください。）

氏 名（漢字表記）

性別          生年月日（西暦）      年    月    日

現住所

自宅電話番号

緊急連絡先 氏名             電話番号

＊次のいずれかに○印

1）参加者について ／ 代表者 ・ 従業員

2）部屋利用について ／ 2名 1室（同室者名           ） ・ 1名 1室